COMUNE DI SCiICLI

(Libero Consorzio Comunale di Ragusa)

SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 1147/2025 del 29/07/2025

Oggetto: Liquidazione di n. 15 fatture della ditta Enel Energia S.p.A. Convezione Consip
denominata “Energia Elettrica EE21 — Lotto 16 Sicilia” per la fornitura di energia
elettrica per mesi 12 a prezzo variabile dal 01/08/2024. Consumi dal 01/05/2025 al
31/05/2025. CIG derivato B2085980F6

VISTO AI SENSI DELL’ART. 184, COMMA 4 DEL D.LGS. N.267/2000

Visto attestante 1’effettuazione dei controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell’art. 184,
comma 4 del D.Lgs. 267/2000:
N. Mandato : dan. 2115/2025 a bn. 2124/2025 Rev:1950/2025

Esercizio  Numero Codice Bilancio Descrizione Capitolo Importo

2025 24 99017.01.0004 Versamento ritenute IVA Split Payment 16.831,87
Istituzionale

2025 24 99017.01.0004 Versamento ritenute IVA Split Payment 31,72
Istituzionale

2025 24 99017.01.0004 Versamento ritenute IVA Split Payment 51,90
Istituzionale

2025 24 99017.01.0004 Versamento ritenute IVA Split Payment = 70,60
Istituzionale

2025 24 99017.01.0004 Versamento ritenute IVA Split Payment 103,89
Istituzionale

2025 24 99017.01.0004 Versamento ritenute IVA Split Payment 74,80
Istituzionale

2025 24 99017.01.0004 Versamento ritenute IVA Split Payment 125,32
Istituzionale

2025 24 99017.01.0004 Versamento ritenute IVA Split Payment 83,62

Istituzionale



2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

24

24

24

24

24

24

24

121

121

121
121

121

121

121

121

121

121

121

121

121

121

121

99017.01.0004

99017.01.0004

99017.01.0004

99017.01.0004

99017.01.0004

99017.01.0004

99017.01.0004

01031.03.0015

01031.03.0015

09041.03.0015
02011.03.0015

03011.03.0015

04011.03.0015

10051.03.0015

10051.03.0015

10051.03.0015

05021.03.0015

06011.03.0015

14041.03.0015

14021.03.0015

01031.03.0015

01031.03.0015

90100.01.0020

90100.01.0020

Versamento ritenute IVA Split Payment
Istituzionale

Versamento ritenute [VA Split Payment
Istituzionale

Versamento ritenute IVA Split Payment
Istituzionale

Versamento ritenute IVA Split Payment
Istituzionale

Versamento ritenute [VA Split Payment
Istituzionale

Versamento ritenute IVA Split Payment
Istituzionale

Versamento ritenute [VA Split Payment
Istituzionale

CAP 0015 - Utenze e canoni per energia
elettrica

CAP 0015 - Utenze e canoni per energia
elettrica

Utenze e canoni per energia elettrica

CAP 0015 - Utenze e canoni per energia
elettrica

CAP 0015 - Utenze e canoni per energia
elettrica

CAP 0015 - Utenze e canoni per energia
elettrica

CAP 0015 - Utenze e canoni per energia
elettrica

CAP 0015 - Utenze e canoni per energia
elettrica

CAP 0015 - Utenze e canoni per energia
elettrica

CAP 0015 - Utenze e canoni per energia
elettrica

CAP 0015 - Utenze e canoni per energia
elettrica

CAP 0015 - Utenze e canoni per energia
elettrica

CAP 0015 - Utenze e canoni per energia
elettrica

CAP 0015 - Utenze e canoni per energia
elettrica

CAP 0015 - Utenze e canoni per energia
elettrica

CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT
ISTITUZIONALE

CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT

51,06

4,14

20,85

2.946,92

569,55

225,69

868,67

-343,00

115,64

93.340,36
233,68

391,53

1.251,56

16.342,00

414,78

4.817,19

287,83

694,96

283,16

175,91

463,72

576,10

-569,55

-20,85



2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Scicli, 29/07/2025

121

90100.01.0020

90100.01.0020

90100.01.0020

90100.01.0020

90100.01.0020

90100.01.0020

90100.01.0020

90100.01.0020

90100.01.0020

90100.01.0020

90100.01.0020

90100.01.0020

90100.01.0020

01031.03.0015

ISTITUZIONALE
CAP 0020 - IVA
ISTITUZIONALE
CAP 0020 - IVA
ISTITUZIONALE
CAP 0020 - IVA
ISTITUZIONALE
CAP 0020 - IVA
ISTITUZIONALE
CAP 0020 - IVA
ISTITUZIONALE
CAP 0020 - TVA
ISTITUZIONALE
CAP 0020 - IVA
ISTITUZIONALE
CAP 0020 - IVA
ISTITUZIONALE
CAP 0020 - IVA
ISTITUZIONALE
CAP 0020 - IVA
ISTITUZIONALE
CAP 0020 - IVA
ISTITUZIONALE
CAP 0020 - IVA
ISTITUZIONALE
CAP 0020 - TVA
ISTITUZIONALE

SPLIT

SPLIT

SPLIT

SPLIT

SPLIT

SPLIT

SPLIT

SPLIT

SPLIT

SPLIT

SPLIT

SPLIT

SPLIT

PAYMENT

PAYMENT

PAYMENT

PAYMENT

PAYMENT

PAYMENT

PAYMENT

PAYMENT

PAYMENT

PAYMENT

PAYMENT

PAYMENT

PAYMENT

CAP 0015 - Utenze e canoni per energia

elettrica

-16.831,87

42,14

-70,60

-225,69

-2.946,92

-74,80

-868,67

-51,90

-125,32

-51,06

-31,72

-83,62

-103,89

3.158,40

Il Responsabile del Settore
GALANTI GRAZIA MARIA CONCETTA

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive
modifiche ed integrazioni. Il documento originale é conservato in formato elettronico negli archivi del Comune.



		2025-07-29T13:47:04+0200
	GALANTI GRAZIA MARIA CONCETTA




