

COMUNE DI SCICLI



(Libero Consorzio Comunale di Ragusa)

SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 1147/2025 del 29/07/2025

Oggetto: Liquidazione di n. 15 fatture della ditta Enel Energia S.p.A. Convezione Consip denominata "Energia Elettrica EE21 – Lotto 16 Sicilia" per la fornitura di energia elettrica per mesi 12 a prezzo variabile dal 01/08/2024. Consumi dal 01/05/2025 al 31/05/2025. CIG derivato B2085980F6

VISTO AI SENSI DELL'ART. 184, COMMA 4 DEL D.LGS. N.267/2000

Visto attestante l'effettuazione dei controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell'art. 184, comma 4 del D.Lgs. 267/2000:

N. Mandato: da n. 2115/2025 a bn. 2124/2025 Rev:1950/2025

Esercizio	Numero	Codice Bilancio	Descrizione Capitolo	Importo
2025	24	99017.01.0004	Versamento ritenute IVA Split Payment Istituzionale	16.831,87
2025	24	99017.01.0004	Versamento ritenute IVA Split Payment Istituzionale	31,72
2025	24	99017.01.0004	Versamento ritenute IVA Split Payment Istituzionale	51,90
2025	24	99017.01.0004	Versamento ritenute IVA Split Payment Istituzionale	70,60
2025	24	99017.01.0004	Versamento ritenute IVA Split Payment Istituzionale	103,89
2025	24	99017.01.0004	Versamento ritenute IVA Split Payment Istituzionale	74,80
2025	24	99017.01.0004	Versamento ritenute IVA Split Payment Istituzionale	125,32
2025	24	99017.01.0004	Versamento ritenute IVA Split Payment Istituzionale	83,62

2025	24	99017.01.0004	Versamento ritenute IVA Split Payment Istituzionale	51,06
2025	24	99017.01.0004	Versamento ritenute IVA Split Payment Istituzionale	42,14
2025	24	99017.01.0004	Versamento ritenute IVA Split Payment Istituzionale	20,85
2025	24	99017.01.0004	Versamento ritenute IVA Split Payment Istituzionale	2.946,92
2025	24	99017.01.0004	Versamento ritenute IVA Split Payment Istituzionale	569,55
2025	24	99017.01.0004	Versamento ritenute IVA Split Payment Istituzionale	225,69
2025	24	99017.01.0004	Versamento ritenute IVA Split Payment Istituzionale	868,67
2025	121	01031.03.0015	CAP 0015 - Utenze e canoni per energia elettrica	-343,00
2025	121	01031.03.0015	CAP 0015 - Utenze e canoni per energia elettrica	115,64
2025	121	09041.03.0015	Utenze e canoni per energia elettrica	93.340,36
2025	121	02011.03.0015	CAP 0015 - Utenze e canoni per energia	233,68
2023	121	02011.03.0013	elettrica	255,00
2025	121	03011.03.0015	CAP 0015 - Utenze e canoni per energia elettrica	391,53
2025	121	04011.03.0015	CAP 0015 - Utenze e canoni per energia elettrica	1.251,56
2025	121	10051.03.0015	CAP 0015 - Utenze e canoni per energia elettrica	16.342,00
2025	121	10051.03.0015	CAP 0015 - Utenze e canoni per energia elettrica	414,78
2025	121	10051.03.0015	CAP 0015 - Utenze e canoni per energia elettrica	4.817,19
2025	121	05021.03.0015	CAP 0015 - Utenze e canoni per energia elettrica	287,83
2025	121	06011.03.0015	CAP 0015 - Utenze e canoni per energia elettrica	694,96
2025	121	14041.03.0015	CAP 0015 - Utenze e canoni per energia elettrica	283,16
2025	121	14021.03.0015	CAP 0015 - Utenze e canoni per energia elettrica	175,91
2025	121	01031.03.0015	CAP 0015 - Utenze e canoni per energia elettrica	463,72
2025	121	01031.03.0015	CAP 0015 - Utenze e canoni per energia elettrica	576,10
2025	4	90100.01.0020	CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE	-569,55
2025	4	90100.01.0020	CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT	-20,85
		<u>'</u>	1	

			ISTITUZIONALE	
2025	4	90100.01.0020	CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT	-16.831,87
			ISTITUZIONALE	
2025	4	90100.01.0020	CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT	-42,14
			ISTITUZIONALE	
2025	4	90100.01.0020	CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT	-70,60
			ISTITUZIONALE	
2025	4	90100.01.0020	CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT	-225,69
			ISTITUZIONALE	
2025	4	90100.01.0020	CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT	-2.946,92
			ISTITUZIONALE	
2025	4	90100.01.0020	CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT	-74,80
			ISTITUZIONALE	
2025	4	90100.01.0020	CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT	-868,67
			ISTITUZIONALE	
2025	4	90100.01.0020	CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT	-51,90
			ISTITUZIONALE	
2025	4	90100.01.0020	CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT	-125,32
			ISTITUZIONALE	
2025	4	90100.01.0020	CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT	-51,06
			ISTITUZIONALE	
2025	4	90100.01.0020	CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT	-31,72
			ISTITUZIONALE	
2025	4	90100.01.0020	CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT	-83,62
			ISTITUZIONALE	
2025	4	90100.01.0020	CAP 0020 - IVA SPLIT PAYMENT	-103,89
			ISTITUZIONALE	
2025	121	01031.03.0015	CAP 0015 - Utenze e canoni per energia	3.158,40
			elettrica	

Scicli, 29/07/2025

Il Responsabile del Settore GALANTI GRAZIA MARIA CONCETTA

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell'art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico negli archivi del Comune.